361,684,133股为基数， 向全体股东以资本公积金每10股转增4股， 共计转增 144,673,

653股，不送红股，不进行现金分红。 公司本次权益分派实施前，如公司总股本由于可转债

转股、股份回购、股权激励行权、再融资新增股份上市等原因发生变动的，公司将按照每股

转增比例不变的原则，以公司未来实施资本公积金转增股本方案时股权登记日的总股本为

基数对转增总额进行相应调整。

2、自2021年半年度资本公积金转增股本方案披露至实施期间，公司完成了对2018年

限制性股票激励计划中的2名已离职激励对象持有的已获授但尚未解除限售的18,000股

限制性股票的回购注销事项。 本次回购注销完成后，公司总股本由361,684,133股变更为

361,666,133股。 公司根据本次权益分派实施方案股权登记日的总股本为基数，按照转增

比例不变的原则对转增股份总额进行相应调整。

3、 本次实施的分配方案与公司2021年第一次临时股东大会审议通过的分配方案一

致。

4、本次资本公积金转增股本方案的实施，距离公司2021年第一次临时股东大会审议

通过资本公积金转增股本方案时间未超过两个月。

二、本次实施的权益分派方案

公司2021年半年度权益分派方案为：以公司总股本361,666,133股为基数，以资本公

积金向全体股东每10股转增4股，合计转增144,666,453股，本次转增股本后，公司股本总

额增至506,332,586股；本次权益分配不送红股，不进行现金分红。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2021年10月19日，除权除息日为：2021年10月20日。 本

次转增的无限售条件流通股的起始交易日为：2021年10月20日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2021年10月19日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全

体股东。

五、权益分派方法

本次所转增的股份将于2021年10月20日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生

的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在

尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

六、相关参数调整情况

1、本次实施资本公积金转增股本后，按新股本506,332,586股摊薄计算，2021年半年

度，每股净收益为0.51元。

2、本次权益分派后，公司2018年限制性股票激励计划涉及的股票回购价格将进行相

应调整，公司届时将根据相关规定履行调整程序并披露。

七、股份变动结构表

股份性质

本次变动前

本 次 转 增 数 量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 40,937,135 11.32 16,374,854 57,311,989 11.32

二、无限售条件股份 320,728,998 88.68 128,291,599 449,020,597 88.68

三、总股本 361,666,133 100.00 144,666,453 506,332,586 100.00

注：最终股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的股本结构

为准。

八、有关咨询方式

1、咨询机构：公司证券部

2、咨询地址：山东省淄博市沂源县城沂河路11号

3、咨询联系人：刘兆红

4、咨询电话：0533-3283708

5、传真电话：0533-3282059

九、备查文件

1、公司 2021�年第一次临时股东大会决议；

2、、公司第十届董事会第八次会议决议；

3、中国结算深圳分公司确认有关转增股本具体时间安排的文件；

特此公告。

山东鲁阳节能材料股份有限公司董事会

2021年10月13日

证券代码：600867� � � � � � � � � � � �证券简称：通化东宝 编号：2021-069

通化东宝药业股份有限公司

关于URAT1抑制剂（THDBH130片）申报临床获得受理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据通化东宝药业股份有限公司（以下简称“公司” 、“通化东宝” ）全资子公司东宝

紫星（杭州）生物医药有限公司（以下简称“东宝紫星” ）与上海药明康德新药研发公司

（以下简称“上海药明” ）于2021年6月30日签署的《THDB130/THDB131一类新药研发

项目技术转让合同书》约定，东宝紫星委托上海药明通过其指派的关联公司于日前向国家

药品监督管理局药品审评中心提交申报临床的申请。

2021年10月11日， 东宝紫星作为委托人收到国家药品监督管理局药品审评中心签发

的关于URAT1抑制剂 （THDBH130片） 的申报临床获得受理的通知书， 受理号为

CXHL2101548国、CXHL2101549国。 按照上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引

第七号--�医药制造》的相关要求，对相关信息公告如下：

一、药物基本情况

1、药物名称：THDBH130片

2、剂型：片剂

3、规格：2.5mg、20mg

4、注册分类：化学药品1类

5、申请人：南京明德新药研发有限公司（受东宝紫星委托）

6、申报事项：境内生产药品注册临床试验